ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DƯƠNG KINH

Số:  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày     tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Triển khai Nghị quyết của HĐND thành phố quy định

việc hỗ trợ phí chứng thực bản sao điện tử từ bản chính

Thực hiện Nghị quyết số 43/2025/NQ-HĐND ngày 10/12/2025 của Hội

đồng nhân dân thành phố quy định việc hỗ trợ phí chứng thực bản sao điện tử từ

bản chính trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

UBND phường Dương Kinh thông báo như sau:

- Từ ngày 01/01/2026 đến ngày 31/12/2030: Hỗ trợ 100% phí chứng thực

bản sao từ bản chính (áp dụng theo Thông tư số 226/2016/TT-BTC ngày

11/11/2016 của Bộ Tài chính) khi tổ chức, cá nhân có yêu cầu chứng thực bản

sao điện tử từ bản chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường.

- Trường hợp văn bản quy phạm pháp luật được viện dẫn tại Nghị quyết được

sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế thì thực hiện theo văn bản được sửa đổi, bổ sung

hoặc thay thế đó.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTĐU, TT HĐND phường (để báo cáo);

- Đ/c CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN, các tổ chức CT-XH;

 - Các phòng chuyên môn;

- Các Tổ dân phố;

- Các Trung tâm: PVHCC, Sự nghiệp công;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Điện

		2025-12-31T11:51:57+0700
	Việt Nam
	Đặng Xuân Điện <dangxuandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T14:32:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T14:32:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-31T14:32:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!